

„Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie zieleni w pobliżu ul. Radzikowskiego oraz ul. Wizjonerów”, w ramach Projektu pn.: „Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa – MIRS”.

 **Zarząd
Zieleni Miejskiej
w Krakowie**
NP.26.2.10.24.UK

Kraków, dnia 7 czerwca 2024r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.37.24.UK, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z zagospodarowaniem terenu przy ul. Radzikowskiego etap II, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi, do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 5:

Czy w zakresie prac dla części podstawowej znajduje się zakup i montaż tablicy informacyjnej, która widnieje w przedmiarze? Jeśli tak, proszę o udostępnienie karty technicznej

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż Wykonawca robót budowlanych zobowiązany będzie do montażu 2 tablic:

- tabliczki w rozmiarze A3 informującej o realizacji zadania budżetu obywatelskiego fundamentowanej w gruncie,
- tablicy informacyjnej w rozmiarze 100 cm x 70 cm informującej o dofinansowaniu zadania w ramach projektu pn.: „Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa – MIRS”.
- W przypadku zlecenia opcji nr 8 Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania dodatkowej tablicy w rozmiarze 100 cm x 70 cm informującej o dofinansowaniu pn.: „Zagospodarowanie nowych terenów zieleni w ramach Programu "Małopolska infrastruktura rekreacyjno- sportowa- MIRS"”

Tablice należy wykonać z dibondu oraz zamontować na słupkach stalowych (w przypadku tablic o rozmiarze 100 cm x 70 cm słupki o przekroju fi 60mm), posadowione na fundamencie. Zamawiający nie dysponuje kartą techniczną tablicy.

Zamawiający zastrzega, iż przed wbudowaniem materiału należy przedstawić Zamawiającemu do akceptacji model oraz sposób montażu tablic.

Pytanie nr 6:

Proszę o udostępnienie detalu wykonania huśtawki, szczególnie zawiesia oraz siedziska.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż zawiesia huśtawki oraz łańcuch należy wykonać ze stali

nierdzewnej (uniemożliwiający zakleszczenie palców), zaś siedziska płaskie z tworzywa sztucznego w kolorze czarnym, model siedzisk dowolny. Zamawiający nie dysponuje projektem detalu huśtawki, niemniej jednak w części północnej parku znajdują się 3 huśtawki wbudowane w 2023 r.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający rezygnuje z wykonania obrzeży nawierzchni żwirowych, ponieważ w przedmiarze nie występują obrzeża w opcjach 2, 3, 4, 5,

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje iż zrezygnował z obrzeży ścieżek pieszych w przypadku opcji 2, 3, 4, 5. Wykonanie obrzeży przewidziane jest dla nawierzchni bezpiecznej siłowni z obciążeniem oraz kalisteniki, a także nawierzchni bezpiecznej 2 huśtawek

Pytanie nr 8:

Zwracamy uwagę, że według naszych obmiarów według projektu należy wykonać około 1000mb obrzeży, natomiast w przedmiarze jest łącznie 144,2mb obrzeży do wykonania,

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z przedmiarem zleca realizację 144,2 mb obrzeży drewnianych, przy nawierzchniach:

- a) żwirowej – siłownia zewnętrzna z obciążeniem (41,1 mb) oraz urządzenia kalisteniki (53,1 mb)
- b) ze zrębów – pod huśtawkami (50mb).

Pytanie nr 9:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga wykonania obrzeży drewnianych zarówno wzdłuż nawierzchni ze zrębków, jak i wzdłuż wszystkich nawierzchni żwirowych, a nie obrzeży stalowych

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający w ramach bieżącego przetargu zakłada wykonanie obrzeży drewnianych wzdłuż nawierzchni ze zrębków przy huśtawkach oraz nawierzchni żwirowej siłowni z obciążeniem oraz kalisteniki. Zamawiający nie przewiduje realizacji obrzeży stalowych.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający przypomina, iż przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień 14 czerwca 2024r, przy czym godzina oraz miejsce składania pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.